CLEMENS. PP. VIII.

Morbio 26 (92)

Veneris christifidelibus pntes literas inspecturis, salutem, et Aplicam benedictionem. Ad augendam fidelium religionem, et animarum salutem coelestibus Ecclesie christianis pia charitate intenti. Omnibus utriusq; sexus christifidelibus veri poenitentibus, et confessis, ac sacra communione refectis, qui Ecclesiam Praeposituralem sancti Martini loci Perledi Mediolanensi Episcopi, in secunda Dominica Quadragesimae, a primis vespere usq; ad occasum solis eiusdem diei Dominicae singulis annis devote visitaverint, et ibi pro Christianorum Principum concordia, haereticorum extirpatione, ac sanctae matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, Plenariam omnium peccatorum suorum Indulgentiam, et remissionem misericorditer in Domino concedimus. Quibus ad Quinquennium duntaxat orationis. Volumus autem, quod si alii christifidelibus dictam Ecclesiam visitantibus aliquam aliam Indulgentiam perpetuam, vel ad certum tempus nondum elapsam duraturam concesserimus, praesentes nullae sint. Datus Roma' apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris. Die x. Decembris. M. D. lxxxix. Pontificatus

Noti

Annos

Episcopi

M. Vestius Barbanius.

Vise et cognoscere furum a D. d. p. et ideo
publicare furum a D. d. p. et ideo

Die 26. 11. 1792
D. Jemus

H. v. d. C. (and. Acc. d. J. h.)

B. Capella (and. J. d. J. h.)

Morbio 26 (32)

6918
84/ 1592 10 Dec.
Christophorus Eleonor VIII
Joh. v. Martinov. Pa.
Lest
XXIX, 250

Handwritten signature or note at the bottom left of the fragment.